PROCESSO SELETIVO Nº 003/2014

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 027/2014

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mirador - PR, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

I – Fica ALTERADA a data da Prova Prática para o cargo de Operador de
Máquinas Rodoviárias para o dia 09 de agosto de 2014, com início às
09h00min, na Garagem Municipal, sito à Avenida Paraná, nº 53 - Centro, em
Mirador – PR.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirador, 31 de julho de 2014.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL